
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/210/22 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 21 pkt 2 Uchwały Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2022 rok w związku z wnioskami 
osób odpowiedzialnych merytorycznie 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2022, uchwalonego Uchwałą 
Nr XLIII/482/2021 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2021 roku, w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 7475



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/210/22 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 434 777,07 434 777,07 

750   Administracja publiczna 1 000,- 1 000,- 
 75095  Pozostała działalność 1 000,- 1 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
1 000,- 1 000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Rady sołeckie 
- Urząd Gminy Zgierz 

1 000,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - Rady sołeckie  - Urząd 
Gminy Zgierz 

0 1 000,- 

758   Różne rozliczenia 13 916,- 0 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 13 916,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
13 916,- 0 

  4810 Rezerwy - rezerwa ogólna 13 916,- 0 
801   Oświata i wychowanie 405 427,07 405 427,07 
 80101  Szkoły podstawowe 311 092,- 347 913,- 
  Grupa wydatków:  świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 400,- 4 878,- 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, z 

czego: 
18 400,- 4 878,- 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 15 000,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 4 200,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 678,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 3 400,- 0 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250 275,- 26 580,- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 9 900,- 900,- 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 900,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 9 900,- 0 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne, z czego: 30 599,- 2 350,- 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 350,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 2 000,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 10 599,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 20 000,- 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy, z czego 8 500,- 1 300,- 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 500,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 800,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 6 000,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 2 500,- 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe, z czego: 8 480,- 5 029,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 2 000,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Białej 6 240,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 260,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 4 769,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 240,- 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7475



  4710 Wpłaty PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający, z czego: 

1 617,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 117,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 500,- 0 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 188 412,- 17 001,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 62 972,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 15 000,- 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 23 440,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 2 001,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 42 000,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 60 000,- 0 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 
2 767,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

42 417,- 316 455,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, z czego:  0 181 180,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 92 334,- 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 5 000,- 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 5 000,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 6 846,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 30 000,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 42 000,- 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek, z czego: 3 290,- 30 500,- 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 5 500,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 3 290,- 0 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 25 000,- 
  4260 Zakup energii, z czego: 9 450,- 12 809,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 3 395,- 
   Szkoła Podstawowa w Białej 2 760,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 2 414,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 6 690,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 7 000,- 
  4270 Zakup usług remontowych, z czego: 23 516,- 50 000,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 5 827,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Białej 12 000,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 5 689,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 50 000,- 
  4280 Zakup usług zdrowotnych, z czego: 1 645,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 580,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 065,- 0 
  4300 Zakup usług pozostałych, z czego: 0 36 818,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 10 000,- 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 8 000,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 7 000,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 11 818,- 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
1 020,- 52,- 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 52,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 020,- 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe, z czego: 550,- 410,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 410,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 550,- 0 
  4430 Różne opłaty i składki - Szkoła Podstawowa w 

Besiekierzu Rudnym 
0 647,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7475



  4440 Odpisy na ZFŚS - Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Grotnikach 

0 3 339,- 

  4700 Szkolenia pracowników, z czego: 2 946,- 700,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 459,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Białej 1 000,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 700,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 987,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 500,- 0 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
47 825,- 23 986,- 

  Grupa wydatków:  świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,- 500,- 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, z 

czego: 
3 600,- 500,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 500,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 3 600,- 0 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 400,- 19 456,- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Szkoła 

Podstawowa w Szczawinie 
2 100,- 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne- Szkoła 
Podstawowa w Szczawinie 

700,- 0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne, z czego: 8 000,- 3 816,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 3 816,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 8 000,- 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - Szkoła Podstawowa w 

Giecznie 
0 40,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 1 100,- 15 600,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 100,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 15 600,- 
  4710 Składki na PPK - Szkoła Podstawowa w 

Szczawinie 
500,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

31 825,- 4 030,- 

  4140 Wpłaty na PFRON - Szkoła Podstawowa w 
Szczawinie 

1 000,- 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek, z czego: 24 009,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 20 000,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 509,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 3 500,- 0 
  4260 Zakup energii - Szkoła Podstawowa w Białej 2 000,- 0 
  4270 Zakup usług remontowych- Szkoła Podstawowa 

w Szczawinie 
900,- 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - Szkoła Podstawowa w 
Szczawinie 

300,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych, z czego: 2 500,- 4 000,- 
   Szkoła Podstawowa w Białej 2 500,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 0 4 000,- 
  4410 Podróże służbowe krajowe - Szkoła Podstawowa 

w Giecznie 
332,- 0 

  4700 Szkolenia pracowników 784,- 30,- 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 30,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 484,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 300,- 0 
 80104  Przedszkola 19 433,- 14 043,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 043,- 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 
4 000,- 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7475



  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli - Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 

10 043,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

5 390,- 14 043,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Zespół 
szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 

0 10 000,- 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 

0 2 043,- 

  4260 Zakup energii - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Grotnikach 

5 191,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Grotnikach 

0 2 000,- 

  4440 Odpis na ZFŚS - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Grotnikach 

199,- 0 

 80107  Świetlice szkolne 100,- 12 400,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 300,- 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 
0 300,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

100,- 12 100,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 

0 2 000,- 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 

0 10 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Grotnikach 

0 100,- 

  4440 Odpis na ZFŚS - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Grotnikach 

100,- 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 19 892,- 1 500,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 054,- 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, z czego: 8 444,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 651,- 0 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 5 693,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 2 100,- 0 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne, z czego: 4 720,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 3 120,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 1 600,- 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy, z czego: 890,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 640,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 250,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
5 838,- 1 500,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, z czego: 3 000,- 1 500,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 1 500,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 3 000,- 0 
  4270 Zakup usług remontowych - Szkoła Podstawowa 

w Szczawinie 
528,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych -Szkoła Podstawowa w 
Szczawinie 

500,- 0 

  4700 Szkolenia pracowników, z czego: 1 810,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 310,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 500,- 0 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki o metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  

5 055,07 0 

  Grupa wydatków:  świadczenia na rzecz osób fizycznych 189,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7475



  3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Grotnikach 

189,00 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 866,07 0 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne, z czego: 961,07 0 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 526,00 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 435,07 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy, z czego: 313,00 0 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 113,00 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 200,00 0 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 3 592,00 0 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 2 592,00 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 1 000,00 0 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

2 030,- 5 585,07 

  Grupa wydatków:  świadczenia na rzecz osób fizycznych 340,- 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
340,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 190,- 5 585,07 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Szkoła 

Podstawowa w Szczawinie 
0 1 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy, z czego 190,- 340,00 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 340,00 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 190,- 0 
  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli, z czego: 0 3 645,07 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 3 420,00 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 225,07 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
1 500,- 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła 
Podstawowa w Giecznie 

1 500,- 0 

852   Pomoc społeczna 13 000,- 23 000,- 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 0 23 000,- 
  Grupa wydatków:  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 23 000,- 
  3110 Świadczenia społeczne - (z rezerwy ogólnej                 

10 000,- zł zasiłek dla pogorzelców)  GOPS 
0 23 000,- 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 000,- 0 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 479,- 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  - GOPS 6 750,- 0 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - GOPS 1 163,- 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - GOPS 166,- 0 
  4710 Wpłaty na PPL finansowane przez podmiot 

zatrudniający - GOPS 
400,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

4 521,- 0 

  4260 Zakup energii - GOPS 1 200,- 0 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych - GOPS 
1 500,- 0 

  4700 Szkolenia pracowników - GOPS 1 821,- 0 
855   Rodzina 1 434,- 5 350,- 
 85504  Wspieranie rodziny 1 434,- 5 350,- 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 250,- 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 

GOPS 
250,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 1 184,- 5 350,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7475



statutowych 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - GOPS 562,- 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych - GOPS 80,- 0 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (z rezerwy ogólnej 3 916,- zł) 
GOPS 

0 5 350,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe - GOPS 492,- 0 
  4700 Szkolenia pracowników - GOPS 50,- 0 
             
 Wójt Gminy Zgierz 

 
Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7475


	Zarządzenie
	Zalacznik

		2023-09-08T11:36:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




